
Optional        
Letto M/7

LISTINO AL PUBBLICO  2021.05

039 3 POSTI-LETTO € 4.925 € 6.567 € 7.296 € 8.107 € 8.534

030 3 POSTI € 4.276 € 5.914 € 6.572 € 7.303 € 7.687

029 2 POSTI-LETTO € 4.363 € 5.817 € 6.463 € 7.181 € 7.558

020 2 POSTI € 3.798 € 5.253 € 5.836 € 6.484 € 6.826

010 POLTRONA € 3.341 € 4.621 € 5.134 € 5.705 € 6.006

CHESTER

BRINA

VERSIONE

       

                 CATEGORIA

BELLINI    

( SPESS.)
NATURAL MAYATESSUTO

225 cm
89"

105 cm
41"

175 cm

69"

80 cm
31"

95 cm

37"

80 cm

31"

235 cm
93"

225 cm
89"

175 cm

69"

GRUPPO 3.1.1 € 10.958 € 15.156 € 16.840 € 18.713 € 19.699

GRUPPO 3.2 € 8.074 € 11.167 € 12.408 € 13.787 € 14.513

GRUPPO 3.2.1 € 11.415 € 15.788 € 17.542 € 19.492 € 20.519

SPECIFICHE VERSIONI LETTO:
- RETE A TRE PIEGHE CON STRUTTURA ELETTROSALDATA

- MATERASSO IN POLIURETANO ESPANSO H 7 cm

- LARGHEZZA MATERASSO D3P = 142 cm

- LARGHEZZA MATERASSO D2P = 92 cm


